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statsutskottets betänkande nr 63 om regeringens proposition 
med förslag till lag om ändring av 6 § lagen om källskatt på 
ränteinkomst 

Riksdagen remitterade den 15 september 1993 
regeringens ovan nämnda proposition nr 132 till 
statsutskottet för beredning. 

statsutskottets skattedelegation, som har be­
rett betänkandet för utskottet, har hört äldre 
regeringssekreteraren Marja-Liisa Lindström 
vid finansministeriet, överinspektören Merja 
Hartikka-Simula vid skattestyrelsen, forskaren 
Heikki Solttila vid Finlands Bank, biträdande 
direktören Liisa Halme vid Statens säkerhets­
fond, direktören Erkki Kontkanen vid Bankför­
eningen i Finland, vice verkställande direktören 
Rauni Niinimäki vid Sparbanksf6rbundet, vice­
häradshövdingen Jouko Jormalainen vid An­
delsbankemas Centralförbund, avdelningsche­
fen Tero Honkavaara vid Industrins och Arbets­
givamas Centralförbund, biträdande avdel­
ningschefen Hannele Ranta-Lassila vid Central­
handelskammaren och juristen Inga Koskinen 
vid Företagamas Centralförbund i Finland. 

Systemet med källskatt på ränteinkomst träd­
de i kraft i början av 1991. Källskatten på 

Helsingfors den 26 november 1993 

I den avgörande behandlingen deltog ordfö­
randen Saari, vice ordföranden Luttinen, med­
lemmarna Alaranta, Heikkinen, Hämäläinen, 
Kallis, Laaksonen, Lahtinen, Lahti-Nuuttila, 
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ränteinkomst är enligt gällande lag 20 procent. 
Den allmänna skattesatsen för kapitalinkomst är 
25 procent. Regeringen föreslår att källskatten 
på ränteinkomst från början av nästa år skall 
vara 25 procent. 

Om skattefrihet för räntor på dagligkonton 
med låg ränta och räntor på vissa tidsbundna 
depositioner stadgas särskilt. 

A v de orsaker som nämns i propositionen och 
med stöd av erhållen utredning finner utskottet 
lagförslaget behövligt och förordar det. 

Utskottet konstaterar att räntorna kan bli 
dubbelbeskattade på eftermarknaden for värde­
papper. Det är ändamålsenligast att behandla 
ändringar som gäller detta i samband med rege­
ringens proposition nr 195 om ändring av in­
komstskattelagen. 

Utskottet föreslår vördsamt 

att lagförslaget i regeringens proposi­
tion skall godkännas utan ändringar. 

Luukkainen, Malm, Ryynänen, Sasi, Savolai­
nen, Turunen och Vihriälä samt suppleanterna 
Apukka, Linnainmaa, Renko, T. Roos och 
Saastamoinen. 




